Podpisany przez:
Jaroslaw Kos
dnia 30 marca 2021 r.

ZARZADZENIE NR 164/VIII/21
WOJTA GMINY ZAMBROW

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie powolania stalej komisji przetargowej do przeprowadzania postepowan o udzielenie
zamoOwien publicznych oraz okreslenia organizacji, trybu pracy i zakresu obowiazkéw czlonkéw komisji

Na podstawie art. 53 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 55 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.

Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275) zarzadza si¢, co
nastepuje:

§ 1. Powoluj¢ si¢ statla komisjg przetargowa do przeprowadzania postgpowan o udzielenie zamowien
publicznych organizowanych przez Gming Zambréw w sktadzie:

1. Ewa Denkiewicz - przewodniczacy komisji,
Anna Maria Kadtubowska - zastepca przewodniczacego komisji,
Jakub Brulinski - cztonek komisji,

Daniel Gadomski - cztonek komisji,

2.

3.

4.

5. Beata Krystowska - czlonek komis;ji,

6. Joanna Mioduszewska - cztonek komisji,
7. Marek Narozny - cztonek komisji,

8. Joanna Piotrowska - cztonek komisji,

9. Bozena Maria Plona - czlonek komisji,
10. Katarzyna Przerwa - cztonek komisji,
11. Anna Kalinowska- cztonek komisji,

12. Kamil Kossakowski - cztonek komisji.

§ 2. Organizacje, tryb pracy oraz zakres obowigzkow cztonkow komisji przetargowej okresla Regulamin
komisji przetargowej, stanowigcy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ przewodniczacemu komisji przetargowe;.

§ 4. Traci moc zarzadzenie Nr 9/VIII/19 Wojta Gminy Zambréw z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie
powolania cztonkow komisji przetargowej iustalenia regulaminu jej pracy, zmienionego zarzadzeniem
Nr 77/VIII/19 Wéjta Gminy Zambroéw z dnia 9 grudnia 2019 .

§ 5. Zarzadzenia wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: 4BESACA7-27DB-4095-9472-6EB332978A89. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 164/VIII/21
Woéjta Gminy Zambrow

7 dnia 30 marca 2021 r.

Regulamin komisji przetargowe;j

§ 1. 1. Regulamin komisji przetargowej, zwany dalej ,,Regulaminem”, normuje dziatanie komisji
przetargowej w Urzedzie Gminy Zambrow i gminnych jednostkach organizacyjnych.

2. Komisje¢ przetargowa powotuje si¢ dla zamowien o wartosci réwnej i przekraczajacej 130.000,00 zt
netto.

3. Komisja przetargowa jest zespotem pomocniczym kierownika zamawiajacego, powotywanym do oceny
wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych, powierzonych
przez kierownika zamawiajacego, czynnos$ci w postepowaniu lub zwigzanych z przygotowaniem postgpowania.

4. Komisja przetargowa w szczegolnosci przedstawia kierownikowi zamawiajacego wyniki oceny
wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu lub ofert oraz propozycje wyboru najkorzystniejszej
oferty albo uniewaznienia postgpowania o udzielenie zamowienia.

§ 2. Do zadan komisji nalezy:

1) zapoznawanie si¢ z projektami specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zwanej dalej specyfikacja,
ktora przygotowuje komorka zamawiajaca,

2) wnioskowanie do kierownika jednostki zamawiajacej o wprowadzanie poprawek do specyfikacji
w terminie przed sktadaniem ofert,

3) kontrolowanie na biezaco sktadania i otwierania ofert,
4) badanie ofert pod wzglgdem formalnym,
5) badanie ofert pod wzgledem merytorycznym,

6) zlecenie osobom sposrod cztonkéw komisji lub spoza komisji przeprowadzenia specjalistycznych analiz
materiatow ofertowych,

7) zadanie udzielenia przez oferentdw wyjasnien dotyczacych tresci ztozonych przez nich ofert,

8) zalecanie wystapienia o przedtuzenie terminu zwigzania ofert oczas oznaczony w przypadku
spodziewanego przekroczenia terminu zwigzania oferta,

9) dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty,

10) kontrolowanie na biezaco reagowania na ewentualne zapytania, protesty i odwotania oferentéw,
11) kontrolowanie na biezaco i zatwierdzanie sporzadzania oraz archiwizowania dokumentacji,

13) wnoszenie do kierownika jednostki zamawiajacej wnioskow o czynienie odstepstw od Regulaminu.

§ 3. 1. Kierownik jednostki zamawiajacej powoluje przewodniczacego, jego zastepce i pozostalych
cztonkoéw Komisji Przetargowe;.

2. Przewodniczacy komisji przed kazdym postepowaniem w sprawie udzielenia zamowienia publicznego
wyznacza sekretarza komisji przetargowej sposrod cztonkoéw komisji.

§ 4. Przewodniczacy komisji przetargowej w szczego6lnosci:
1) przewodniczy obradom komisji przetargowe;j,
2) organizuje obrady komisji przetargowe;j,
3) instruuje cztonkow komisji przetargowej o ustawowych wymaganiach udzielania zaméwien publicznych,
4) zwohuje zebrania komisji przetargowe;j z inicjatywy:

a) wlasnej,

Id: 4BESACA7-27DB-4095-9472-6EB332978A89. Podpisany Strona 1



b) kierownika jednostki zamawiajacej,
¢) kierownika komorki zamawiajacej,
d) cztonka komisji przetargowe;.
§ 5. Sekretarz komisji przetargowej, w szczegolnosci:
1) sporzadza protokot postgpowania o udzielenie zamowienia,
2) wykonuje czynnosci obstugowo-biurowe na rzecz komisji przetargowe;.

§ 6. 1. Komisja przetargowa moze obradowaé, w skladzie co najmniej 3-osobowym, w tym
przewodniczacy lub jego zastepca, a wszyscy cztonkowie zostali zawiadomieni o posiedzeniu przynajmniej
z jednodniowym wyprzedzeniem. Wystosowanie zaproszenia bez dwudniowego wyprzedzenia jest mozliwe,
jezeli dokonczenie lub kontynuowanie obrad zostato przeniesione przez komisj¢ przetargowa na jeden z dwoch
najblizszych dni roboczych.

2. W przypadku réwnej liczby glosow oddanych ,,za” i ,,przeciw” rozstrzyga glos osoby przewodniczacej
obradom.

§ 7. Pierwsze zebranie komisji przetargowej musi by¢ zwotane przez przewodniczacego komisji w ciggu
pieciu dni roboczych od momentu wniesienia projektu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia przez
kierownika komoérki zamawiajacej, a nastepnie zebrania zwoltywane sg przez przewodniczacego w miarg
potrzeb.

§ 8. Wszystkie informacje uzyskane przez cztonkow komisji przetargowej podczas pracy w komisji lub na
zlecenie komisji sg objete tajemnica stuzbowa.

Id: 4BESACA7-27DB-4095-9472-6EB332978A89. Podpisany Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 13

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera d


	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8


		2021-03-29T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




